
   Zápis dětí do Mateřské školy Čáslav
na školní rok 2023/2024

 se uskuteční ve dnech 

od 3. 5. do 5. 5. 2023

 

stáhnout z webové stránky www.mscaslav.cz, kde je možné provést        
 i předregistraci dítěte do MŠ
vyzvednout v podatelně MěÚ, Nám. J. Žižky z Trocnova 1, Čáslav v čase 
 9:00 – 10:00 hodin

Žádost o přijetí bude možné doručit těmito způsoby:
 
1. do datové schránky školy (ID DS pgtxif3), 
2. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý
email!), 
3. poštou, 
4. osobní podání - v případě osobního podání žádosti zákonným zástupcem
dítěte je nezbytné předem telefonicky kontaktovat příslušné středisko
mateřské školy: 

     Jahodová 1454, telefon 724 395 327
     R. Těsnohlídka 1628, telefon 725 911 405
     Masarykova 224, telefon 601 233 848
     Husova 526, telefon 601 233 845
     Bojovníků za svobodu 1547, telefon 601 233 842
 
Mateřská škola Čáslav je jeden samostatný právní subjekt, který vykonává
svou činnost na pěti jednotlivých pracovištích, výše uvedených, proto není
určena spádovost.

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání a evidenční list
dítěte si může zákonný zástupce od 1. 4. 2023:

MŠ ČÁSLAV

http://www.mscaslav.cz/


povinné předškolní vzdělávání pro děti, které dosáhnou do 31. srpna
2023 pěti let s trvalým pobytem v Čáslavi /Filipov, Lochy, Vrcha,
Kalabousek/,
děti, které dosáhnou do 31. 8. 2023 tří let s trvalým pobytem v Čáslavi
/Filipov, Lochy, Vrcha, Kalabousek/, u cizinců mimo EU doložit právo
pobytu na území ČR delší než 90 dnů,
povinné předškolní vzdělávání pro děti, které dosáhnou do 31. srpna
2023 pěti let s trvalým pobytem mimo Čáslav, 
ostatní mladší děti s trvalým pobytem v Čáslavi /Filipov, Lochy, Vrcha,
Kalabousek/,  u cizinců mimo EU doložit právo pobytu na území ČR delší
než 90 dnů,
věk dítěte.

vyplněný a od lékaře potvrzený Evidenční list dítěte /pro děti, pro které
není předškolní vzdělávání povinné, nutno potvrzení o pravidelném
očkování/,
u dítěte se speciálními vzdělávacími potřebami písemné vyjádření
školského poradenského zařízení,
prostou kopii rodného listu dítěte,
trvalý pobyt dítěte v Čáslavi bude prověřen na základě podaných
přihlášek v evidenci obyvatel přímo zřizovatelem, tj. Městem Čáslav, u
cizinců je nutné doložit právo pobytu na území ČR na dobu delší než 90
dnů.

Kritéria pro přijímání dětí:

K žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání přiložte:

TĚŠÍME SE NA VÁS!

Mateřská škola Čáslav


